
Ruční mytí pěnou. ECOLABEL.

Technická specifikace 

Vlastnosti: 
Bohatá a krémová pěna. Čistí s péčí, chrání a hydratuje. Hypoalergenní. Jemný akce, která umožňuje časté používání. Obsahuje 
organické složky, které nezatěžují ekosystém. Udržitelný produkt vyvinutý podle přísných environmentálních a bezpečnostních 
kritérií se zárukou LIFE CARE. VEGAN produkt. Receptura, která neobsahuje žádné složky živočišného původu.

Návod k použití: 
Aplikujte na navlhčenou pokožku. Aplikujte dostatečné množství přípravku. Pro velké množství pěny důkladně rozetřete. Opláchněte 
vodou. Povrch otřete utěrkou, nejlépe pouze jednou. Přípravek dávkujte opatrně, abyste ho nespotřebovali zbytečně v přebytku. 
Obal zlikvidujte v exkluzivním kontejneru k recyklaci.

Aplikace:

Zařízení: 
Hotely. Restaurace. Nákupní centra. Kanceláře. Zdravotnická zařízení. Školy. 
Sportovní zařízení. Rekreační střediska. Obecně platí, že je vhodný pro 
všechny druhy zařízení, kde se vyžadují profesionální hygienické normy.

Vhodné pro: 
Koupelny, umývárny a toalety. Šatny.

Dávkování: 

Balení:

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství:
Barva: 
Zápach (vůně):

pH: 
Hustota: 

Průzračná kapalina
Bezbarvá/Jantarová
Tráva
1,00+-0,01

Akreditace: 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení.

Registrace:
ECOLABEL Nº ES-CAT/030/006

Složení:

Ingredients. Aqua. Sodium laureth sulfate. Glycerin. Cocamidopropyl betaine. 
Sodium Benzoate. Potassium Sorbate. Parfum. Citric acid. 
Methylchloroisothiazolinone. Methylisothiazolinone.

Koupelny 

Připraven k 
použití

Mytí rukou. Široké veřejnosti.

Připraven k 
použití

608506
500 ml

608505
800 ml

CSY

12/01/2023/3

800752

Jazyk: 

Verze/datum: 

Kód: 

1Strana 1/


